
105abonnements & billetterie

Victoria Hall Théâtre de Beaulieu

Genève Lausanne

Victoria Hall Cathédrale 
Saint-Pierre

Théâtre  
de Beaulieu

Salle  
Métropole

TARIFS JEUNES
pour les moins de 25 ans

CARTE 20 ANS/20 FRANCS

L’OSR est partenaire de la carte  
20 ans/20 francs.

À Genève, elle permet aux jeunes de moins 
de 20 ans de bénéficier de places à CHF 8 
(dès la catégorie 1). Plus d’informations sur  

le site : www.20ans20francs.ch

CHÉQUIER CULTURE

L’OSR est partenaire du chéquier culture. 
Pour plus d’informations :  
www.ville-geneve.ch/chequier-culture
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Places  
à l’unité

Abonnement 
à 5 concerts

Abonnement 
à 4 concerts

Musique  
de chambre

Places  
à l’unité

Concert 
petites 
oreilles

Concerts en famille
Victoria Hall

Conservatoire  
de Genève

Genève-Plage Salle  
Marie Laggé

Catégorie unique

30

30

30

20

20

10

10

 → p. 107

→ p. 107

→ p. 107

37

26

19

10

30

28

21

7

28

20

10

30

30

20

20

10

10

→ p. 109

→ p. 109

→ p. 109

10

10

10

Concert  
des séries  
O, S ou R

Concert  
du 11.01.23  
et 17.05.23

Ciné Concert 
du 30.06.23
et 01.07.23

Concert  
du 21.12.22

Concert 
de la série 
Lausanne

Concert  
du 22.12.22

Genève Lausanne
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Catégorie 4
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Catégorie 6

Catégorie 7
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8 concerts  
séries O et S

5 concerts  
série R+

4 concerts  
série R

Pass liberté  
(4 concerts)
Dès le 01.08

6 concerts 4 concerts

Catégorie 4

Catégorie 5

Catégorie 6

ABONNEMENTS AUX SÉRIES

PLACES INDIVIDUELLES
en vente dès le jeudi 1er septembre 2022

Tarif sous présentation d’un justificatif
Prix en CHF

Nouveau


